2023 年５月10日

各 位

会社名   株式会社 ア テ ク ト

代表者名 代表取締役社長 大西 誠

（東証スタンダード・コード4241）

問い合わせ先

責任者役職名 経理・財務部部長

氏        名 菅原 偉夫

                                    TEL(0748)20-3400（代表）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2022 年11月４日に公表しました 2023 年３月期の通期連結業績予想値と、本日公表の

実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異について

（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

売 上 高

営 業 利 益

経 常 利 益
親会社株主に帰属

する  当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2,800 160 160 120 27.14

実績値 （ Ｂ ） 2,961 176 193 158 35.96

増 減 額（Ｂ－Ａ）    161 16 33 38

増 減 率（ ％ ） 5.8 10.1 20.8 32.5

( ご参考 ) 前期実績

（2022 年３月期）

3,086

324

348

169

38.43

２．理由

当連結会計年度の実績値は、半導体資材事業において、通期販売数量が5,945万ｍとなり前期比

27.8％減と大きく減少致しました。しかしながら2021年度第３四半期連結会計期間から一年以上続

く長期的なパネル在庫の調整もようやく一服感が見られ、2023年３月単月の売上数量が創業以来過

去最高を更新するなど、2022 年11月４日に公表いたしました通期連結業績予想値を上回ることとな

りました。

以 上